TREUILS
OFFROAD - SECOURS ROUTIER - SECURITE - DEFENSE
N° 02/2015
Tél : +33 (0)1 45 91 96 91 - Fax : +33 (0)1 48 67 61 86
20/22 rue Gilberte Desnoyer - ZI de la Fosse à la Barbière 93600 Aulnay sous Bois
Caractéristiques, photos et dessins non contractuels et susceptibles d’évoluer sans préavis
Le Matériel
Nos experts applications vous proposent les

20/22 rue Gilberte Desnoyer - ZI de la Fosse à la Barbière 93600 Aulnay sous Bois
Caractéristiques, photos et dessins non contractuels et susceptibles d’évoluer sans préavis
Applications typiques :
 Véhicule tout terrain
 Remorque légère
 Dépanneuse VL
Modèle Référence Effort Ø câble
Longueur du
câble
Puissance
moteur (CV)
Courant
12 V 24V
Warden ES 6.0 VMTWARES06 2 720 kg Ø 7.14mm 24m 3,7CV 220A -
Warden ES 9.5 VMTWARES09 4 310 kg Ø 8.3mm 28m 4,9CV 300A -
Warden ES 12 VMTWARES12 5 445 kg Ø 9.5mm 28m 4,9CV 300A 220A
Warden ES 15 VMTWARES15 6 800 kg Ø 11mm 20m 6,8CV 420A 275A
Caractéristiques :
Basse consommation électrique
Frein de retenue automatique
Tambour acier

 Remorque porte engin
 Dépanneuse PL
Caractéristiques :
Basse consommation électrique
Frein de retenue automatique
Tambour acier
Rapport d’enroulement >10*
Modèle Référence Effort Ø câble
Longueur
du câble
Puissance
moteur (CV)
Courant
12 V 24V
Warden HD 9000 VMTWARHD09 4 082 kg Ø 9.5mm 30m 7,35CV 310A 186A
Warden HD 12 000 VMTWARHD12 5 440 kg Ø 10mm 30m 7,35CV 376A 226A
Warden HD 15 000 VMTWARHD15 6 800 kg Ø 11mm 30m 7,35CV 450A 223A
Warden HD 18 000 VMTWARHD18 8 172 kg Ø 12,7mm 24m 7,7CV 469A 233A
TREUILS industriels « Heavy Duty »
Tél : +33 (0)1 45 91 96 91 - Fax : +33 (0)1 48 67 61 86
20/22 rue Gilberte Desnoyer - ZI de la Fosse à la Barbière 93600 Aulnay sous Bois
Caractéristiques, photos et dessins non contractuels et susceptibles d’évoluer sans préavis
Applications typiques :
 Véhicule Poids Lourd
 Remorque porte engin
 Dépanneuse PL
Modèle Référence Effort Ø câble
Longueur
du câble
Cylindrée
Moteur
(CC)
Pression
de
service
(bar)
Débit
max
(l/min)
Warden HY 9000 VMTWARHY09 4 082 kg Ø 9.5mm 30m 80,6CC 141 bar 75 l/min
Warden HY 12 000 VMTWARHY12 5 443 kg Ø 10mm 30m 80,6CC 141 bar 75 l/min
Warden HY 15 000 VMTWARHY15 6 804 kg Ø 12,5mm 30m 100,8CC 151 bar 75 l/min
Warden HY 18 000 VMTWARHY18 8 156 kg Ø 12,5mm 30m 124,9CC 117 bar 75 l/min
Caractéristiques :
Moteur orbital avec valve d’équilibrage
Frein de retenue automatique
Tambour acier